МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ« УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2016                                                                                                                                № 31
с. Усть-Тым

	Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

В соответствии с п.4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса РФ и Общими требованиями к Порядку принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 г. № 393
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет МО «Усть-Тымское сельское поселение» в соответствии с приложением №1
2. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации Усть-Тымского сельского поселения в соответствии с приложением №2 к настоящему Постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                             А.А.Сысолин